
Zarządzenie Nr 37/2014 

Wójta Gminy Gostynin 
z dnia 5 czerwca 2014r. 

 

w sprawie określenia wzorów wniosków o przyznanie wyróżnień lub nagród za wysokie wyniki 

sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.         

z 2013r., poz. 594 ze zmn.) w związku z § 7 pkt 1 Regulaminu  w sprawie przyznawania wyróżnień       

i nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej, stanowiącym 

załącznik nr 1 do Uchwały Nr 343/XLIII/2014 Rady Gminy Gostynin z dnia 30 kwietnia 2014r. (Dz. Urz. 

Woj. Maz. z 2013r. poz. 4961) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Określam wzór wniosku o przyznanie wyróżnienia lub nagrody za wysokie wyniki sportowe /  

osiągnięcia w działalności sportowej stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Określam wzór wniosku o przyznanie dla zawodników wyróżnień lub nagród za wysokie wyniki 

sportowe w dyscyplinie drużynowej stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy 

Edmund Zieliński 

 


